
COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 11 DEL 20-03-2024

Oggetto: realizzazione stallo di sosta a tempo  in via Mons. Amato n° 4/6.

L'anno  duemilaventiquattro  addì  venti  del mese di marzo,

IL SINDACO

 Vista   la richiesta del titolare del supermercato “Super Esse” di Caltagirone
Raimondo   tendente ad ottenere uno stallo di sosta a tempo 30 minuti nella via M.
Amato per consentire agli avventori del supermercato nonché delle altre attività della
suddetta via e della banca Unicredit di poter posteggiare per fare la spesa e
disbrigare le pratiche

Considerato    che nelle suddetta via vi sono diverse attività commerciali  e che tale
stallo puo’ essere usufruito come anzidetto   da tutti gli esercizi della zona e non solo
dai richiedenti;

Ritenuto       di potere accogliere tali richieste;

Visto                l’art. 7 del codice della strada;

ORDINA :

  per i suesposti motivi,  dalle ore 08,00 alle ore 21,00 di tutti i giorni feriali, con
decorrenza odierna,   la realizzazione di uno  stallo di sosta  a tempo per 30 minuti
nella via Mons. Amato al civico 4/6.
  L’ufficio manutenzione è incaricato di provvedere all’installazione della relativa
segnaletica.
  La Polizia Locale e tutte le forze di Polizia sono incaricate di far rispettare la
presente ordinanza.      Avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse
potrà proporre   ricorso entro 60 giorni      dalla pubblicazione al T.A.R.  Sicilia o entro
120 giorni al Presidente della Regione Sicilia.



Letto e sottoscritto a norma di legge.
IL SINDACO

Borsellino Santo

Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.11 del 20-03-2024 COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA

Pag. 2



Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.11 del 20-03-2024 COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA

Pag. 3


